98
Końcówki kablowe
aluminiowe
Przekrój żyły [mm2] Typ
końcówki
Indeks
Pakow. Opak. zbiorcze
[szt.]
Wymiary [mm]
rm, sm se [szt.] D d d1 A b c z
16 25 DKAP 16/6.* WOKDA0160000601 50 800 12 5,6 6,5 25 8 15,5 30
16 25 DKAP 16/8* WOKDA0160000801 50 800 12 5,6 8,5 25 10 15,5 30
25 35 DKAP 25/8.* WOKDA0250000801 50 500 12 6,8 8,5 25 10 15,5 30
25 35 DKAP 25/10* WOKDA0250001001 50 500 12 6,8 10,5 25 12 15,5 30
35 50 DKAP 35/10. WOKDA0350001001 50 300 14 8 10,5 25 12 15,5 42
35 50 DKAP 35/12 WOKDA0350001201 50 300 14 8 13 25 13 15,5 42
50 70 DKAP 50/10. WOKDA0500001001 20 240 16 9,8 10,5 25 12 15,5 42
50 70 DKAP 50/12 WOKDA0500001201 20 240 16 9,8 13 25 13 15,5 42
70 95 DKAP 70/10 WOKDA0700001001 20 200 18,5 11,2 10,5 25 12 15,5 52
70 95 DKAP 70/12. WOKDA0700001201 20 200 18,5 11,2 13 25 13 15,5 52
95 120 DKAP 95/12. WOKDA0950001201 20 140 22 13,2 13 25 13 15,5 56
95 120 DKAP 95/16* WOKDA0950001601 20 140 22 13,2 17 25 16 15,5 56
120 150 DKAP 120/12. WOKDA1200001201 10 100 23 14,7 13 30 13 20 56
120 150 DKAP 120/16 WOKDA1200001601 10 100 23 14,7 17 30 16 20 56
150 185 DKAP 150/12. WOKDA1500001201 10 80 25 16,3 13 30 13 20 60
150 185 DKAP 150/16. WOKDA1500001601 10 80 25 16,3 17 30 16 20 60
185 240 DKAP 185/12* WOKDA1850001201 10 50 28,5 18,3 13 30 13 20 60
185 240 DKAP 185/16. WOKDA1850001601 10 50 28,5 18,3 17 30 16 20 60
240 300 DKAP 240/12 WOKDA2400001201 10 50 32 21 13 38 13 24 70
240 300 DKAP 240/16. WOKDA2400001601 10 50 32 21 17 38 16 24 70
300 - DKAP 300/12* WOKDA3000001201 10 50 34 23,3 13 38 13 24 70
300 - DKAP 300/16.* WOKDA3000001601 10 50 34 23,3 17 38 16 24 70
300 - DKAP 300/20* WOKDA3000002001 10 50 34 23,3 21 38 20 24 70
b c
z
Końcowki kablowe aluminiowe, szczelne, wg standardu DIN, na napięcia do 30kV - typu DKAP
Do zakańczania żył aluminiowych okrągłych i sektorowych na napięcia do 30kV.
Do stosowania wewnątrz i na zewnątrz. Zwiększają bezpieczeństwo i trwałość połączenia.
Aby trwale zamocować końcówkę, należy ją zaprasować przy użyciu prasy z odpowiednio dobranymi
szczękami. Końce żył sektorowych przed zamocowaniem w końcówce należy przeformować na okrągłe.
Średnice zgodne ze standardem DIN 46329 oprócz przekroju 16 mm2, którego norma nie obejmuje.
Materiał: pręty aluminiowe ciągnione w stanie rekrystalizowanym w gatunku EN AW-1050 A
wg PN-EN 573-3.
Posiadają szczelną przegrodę. Wewnątrz końcówek znajduje się pasta stykowa polepszająca jakość
połączenia.
Dla zapewnienia odpowiedniej plastyczności pasty stykowej każda końcówka jest pakowana w osobny
worek foliowy.
Przeznaczenie
Montaż
Dane techniczne
rm - żyła okrągła wielodrutowa,  sm - żyła sektorowa wielodrutowa,  se - żyła sektorowa jednodrutowa.
* pozycja oferowana na zapytanie, cena uzależniona od oczekiwanych ilości.